
Sıra No Banka Başvuru No Başvuru Türü Adı Soyadı T.C. Kimlik No Durum CekilisSiraNo Sira No Bb No Blok No Kat No Daire No Oda Sayisi
117 20220034400205 Diğer A**** Ç**** 2698******* Asil 1 127 33192691 DK-6 3.KAT 16 2+1
64 20220034400233 Emekli Ş****** E**** 1350******* Asil 2 89 33192656 DK-4 2.KAT 10 2+1
85 20220034400003 Diğer İ****** A**** 7143******* Asil 3 40 33192605 DK-1 1.KAT 8 2+1
2 20220034400181 Engelli M****** G**** 1382******* Asil 4 97 33192664 DK-5 ZEMİN 2 2+1

31 20220034400128 Emekli M***** D**** 2670******* Asil 5 12 33192699 DB-1 2.KAT 12 3+1
61 20220034400393 Diğer V***** A***** G***** 5725******* Asil 6 115 33192678 DK-6 ZEMİN 4 2+1
87 20220034400341 Engelli H******** G***** 3304******* Asil 7 114 33192681 DK-6 ZEMİN 3 2+1

105 20220034400059 Diğer F**** G**** 4761******* Asil 8 54 33192619 DK-2 1.KAT 6 2+1
16 20220034400231 Emekli H**** K***** 5289******* Asil 9 46 33192612 DK-1 3.KAT 14 2+1
24 20220034400215 Emekli A********** Ç****** 4179******* Asil 10 43 33192609 DK-1 2.KAT 11 2+1
74 20220034400266 Genç K**** G**** 7339******* Asil 11 124 33192690 DK-6 3.KAT 13 2+1
95 20220034400355 Engelli Y***** K**** 3345******* Asil 12 66 33192631 DK-3 ZEMİN 2 2+1
5 20220034400302 Engelli C**** K******** 7329******* Asil 13 22 33192716 DB-2 1.KAT 6 3+1
4 20220034400249 Engelli H****** G******* 4328******* Asil 14 41 33192610 DK-1 2.KAT 9 2+1

101 20220034400004 Diğer S**** S**** 6543******* Asil 15 62 33192627 DK-2 3.KAT 14 2+1
33 20220034400091 Genç A** İ**** K******** 7342******* Asil 16 88 33192655 DK-4 2.KAT 9 2+1
97 20220034400312 Genç Ü*** T** 3655******* Asil 17 7 33192695 DB-1 1.KAT 7 3+1
44 20220034400354 Genç Y**** Ö*** 5493******* Asil 18 123 33192689 DK-6 2.KAT 12 2+1

110 20220034400270 Diğer Ç**** Ö**** 6791******* Asil 19 73 33192638 DK-3 2.KAT 9 2+1
106 20220034400324 Genç R****** E**** 6853******* Asil 20 106 33192670 DK-5 2.KAT 11 2+1
116 20220034400320 Engelli F***** E***** 3671******* Asil 21 5 33192697 DB-1 1.KAT 5 3+1
67 20220034400041 Genç D**** İ*** E*** 5271******* Asil 22 13 33192703 DB-1 3.KAT 13 3+1
91 20220034400427 Genç B***** A**** 5624******* Asil 23 53 33192621 DK-2 1.KAT 5 2+1
27 20220034400210 Emekli S****** A****** 4972******* Asil 24 122 33192688 DK-6 2.KAT 11 2+1

119 20220034400370 Genç G***** G** 5994******* Asil 25 86 33192653 DK-4 1.KAT 7 2+1
42 20220034400415 Genç B**** S***** 5270******* Asil 26 29 33192722 DB-2 3.KAT 13 3+1

108 20220034400322 Emekli R**** A****** 7370******* Asil 27 78 33192642 DK-3 3.KAT 14 2+1
56 20220034400006 Diğer M**** I**** 4841******* Asil 28 44 33192607 DK-1 2.KAT 12 2+1
40 20220034400228 Genç G***** C***** 2487******* Asil 29 17 33192713 DB-2 ZEMİN 1 3+1
88 20220034400101 Genç A*** D**** 5566******* Asil 30 125 33192693 DK-6 3.KAT 14 2+1
89 20220034400103 Emekli T**** D********* 5402******* Asil 31 71 33192636 DK-3 1.KAT 7 2+1
22 20220034400344 Emekli R****** A**** 5345******* Asil 32 24 33192717 DB-2 1.KAT 8 3+1
69 20220034400093 Genç Ö*** Ö*** 5494******* Asil 33 50 33192617 DK-2 ZEMİN 2 2+1

113 20220034400157 Diğer M**** Ç***** 5834******* Asil 34 76 33192645 DK-3 3.KAT 12 2+1
126 20220034400207 Genç E**** G**** 1369******* Asil 35 57 33192625 DK-2 2.KAT 9 2+1
75 20220034400381 Diğer V**** Ü*** 4804******* Asil 36 55 33192620 DK-2 1.KAT 7 2+1

109 20220034400262 Genç F***** G***** 6517******* Asil 37 42 33192608 DK-1 2.KAT 10 2+1
66 20220034400063 Diğer R***** Ö******* 6869******* Asil 38 59 33192623 DK-2 2.KAT 11 2+1
47 20220034400264 Genç S*** N** A*** 5993******* Asil 39 82 33192648 DK-4 ZEMİN 3 2+1

BATMAN BEŞİRİ HAK SAHİBİ KONUT BELİRLEME KURA ÇEKİLİŞİ



117 20220034400205 Diğer A**** Ç**** 2698******* Asil 1 127 33192691 DK-6 3.KAT 16 2+1
122 20220034400165 Diğer H****** T***** 5453******* Asil 40 77 33192643 DK-3 3.KAT 13 2+1
29 20220034400364 Emekli F******** Ç***** 5836******* Asil 41 8 33192696 DB-1 1.KAT 8 3+1
8 20220034400029 Emekli C***** K** 5829******* Asil 42 48 33192614 DK-1 3.KAT 16 2+1

84 20220034400007 Diğer İ***** B***** 4103******* Asil 43 91 33192654 DK-4 2.KAT 12 2+1
121 20220034400394 Genç K****** E*** 3992******* Asil 44 98 33192663 DK-5 ZEMİN 3 2+1
14 20220034400110 Emekli A***** G***** 5735******* Asil 45 85 33192652 DK-4 1.KAT 6 2+1

125 20220034400126 Genç Y**** O**** 5623******* Asil 46 117 33192684 DK-6 1.KAT 6 2+1
11 20220034400167 Emekli İ**** D**** 5613******* Asil 47 113 33192679 DK-6 ZEMİN 2 2+1
34 20220034400046 Genç R*********** B****** 1236******* Asil 48 26 33192720 DB-2 2.KAT 10 3+1
25 20220034400395 Emekli H******** Ö**** 6908******* Asil 49 72 33192641 DK-3 2.KAT 8 2+1

100 20220034400445 Diğer D**** G***** 5717******* Asil 50 4 33192708 DB-1 ZEMİN 4 3+1
20 20220034400272 Emekli H***** S**** 1918******* Asil 51 84 33192650 DK-4 1.KAT 5 2+1
46 20220034400289 Genç S***** B******* 4783******* Asil 52 60 33192624 DK-2 2.KAT 12 2+1
65 20220034400026 Emekli H******** D***** 1072******* Asil 53 63 33192630 DK-2 3.KAT 15 2+1

120 20220034400040 Genç Y**** K*** 6370******* Asil 54 109 33192675 DK-5 3.KAT 14 2+1
6 20220034400278 Engelli A*** S***** 3979******* Asil 55 9 33192701 DB-1 2.KAT 9 3+1

107 20220034400258 Genç İ** E**** 3785******* Asil 56 20 33192710 DB-2 ZEMİN 4 3+1
82 20220034400179 Diğer Ö*** T***** 6812******* Asil 57 118 33192682 DK-6 1.KAT 7 2+1
58 20220034400275 Diğer M***** S**** U*** 5943******* Asil 58 6 33192694 DB-1 1.KAT 6 3+1
32 20220034400267 Genç T*** K*** 1305******* Asil 59 45 33192611 DK-1 3.KAT 13 2+1
15 20220034400375 Emekli B******* B****** 3749******* Asil 60 112 33192680 DK-6 ZEMİN 1 2+1
18 20220034400263 Emekli B***** K*** 6380******* Asil 61 49 33192618 DK-2 ZEMİN 1 2+1

118 20220034400136 Emekli E**** E*** 5497******* Asil 62 90 33192657 DK-4 2.KAT 11 2+1
52 20220034400088 Genç A**** K*** 5039******* Asil 63 96 33192665 DK-5 ZEMİN 1 2+1
59 20220034400074 Diğer M***** E*** A******* 2592******* Asil 64 79 33192644 DK-3 3.KAT 15 2+1
19 20220034400053 Emekli A** D********* 5378******* Asil 65 25 33192718 DB-2 2.KAT 9 3+1
68 20220034400164 Diğer Ü*** U*** 3145******* Asil 66 51 33192616 DK-2 ZEMİN 3 2+1

104 20220034400329 Genç M***** K******** 7346******* Asil 67 95 33192660 DK-4 3.KAT 16 2+1
63 20220034400078 Genç C******** D****** 5066******* Asil 68 107 33192673 DK-5 2.KAT 12 2+1
78 20220034400239 Engelli N***** E***** 1876******* Asil 69 10 33192698 DB-1 2.KAT 10 3+1

124 20220034400177 Diğer O**** E**** 3922******* Asil 70 21 33192715 DB-2 1.KAT 5 3+1
103 20220034400042 Diğer A**** V**** S***** 4714******* Asil 71 11 33192700 DB-1 2.KAT 11 3+1
55 20220034400305 Genç B**** O****** 5089******* Asil 72 110 33192674 DK-5 3.KAT 15 2+1

123 20220034400197 Genç A********* D**** 5595******* Asil 73 34 33192601 DK-1 ZEMİN 2 2+1
23 20220034400226 Emekli M***** S***** 4789******* Asil 74 39 33192604 DK-1 1.KAT 7 2+1
39 20220034400304 Genç C**** U***** 1038******* Asil 75 64 33192629 DK-2 3.KAT 16 2+1
51 20220034400037 Genç A**** Ş**** 5655******* Asil 76 81 33192647 DK-4 ZEMİN 2 2+1
35 20220034400082 Genç R***** A**** 4795******* Asil 77 23 33192714 DB-2 1.KAT 7 3+1
96 20220034400130 Diğer S***** K*** 5916******* Asil 78 99 33192662 DK-5 ZEMİN 4 2+1
41 20220034400407 Genç İ** S**** 4354******* Asil 79 33 33192599 DK-1 ZEMİN 1 2+1



117 20220034400205 Diğer A**** Ç**** 2698******* Asil 1 127 33192691 DK-6 3.KAT 16 2+1
17 20220034400327 Emekli F**** K** 5104******* Asil 80 67 33192632 DK-3 ZEMİN 3 2+1
93 20220034400066 Genç M***** S**** 6672******* Asil 81 120 33192687 DK-6 2.KAT 9 2+1
26 20220034400397 Emekli B***** Ç***** 4738******* Asil 82 80 33192646 DK-4 ZEMİN 1 2+1
7 20220034400022 Engelli O**** B***** 4541******* Asil 83 1 33192709 DB-1 ZEMİN 1 3+1

60 20220034400065 Diğer R**** A*** 1753******* Asil 84 93 33192658 DK-4 3.KAT 14 2+1
83 20220034400426 Diğer S**** K******** 5692******* Asil 85 101 33192669 DK-5 1.KAT 6 2+1
81 20220034400056 Diğer N****** C** 1647******* Asil 86 100 33192668 DK-5 1.KAT 5 2+1
80 20220034400365 Genç F**** O**** 1441******* Asil 87 18 33192711 DB-2 ZEMİN 2 3+1
43 20220034400334 Genç O*** D***** 1212******* Asil 88 31 33192723 DB-2 3.KAT 15 3+1
21 20220034400035 Emekli R**** Ç**** 4522******* Asil 89 103 33192667 DK-5 1.KAT 8 2+1
28 20220034400062 Emekli K**** S***** 2233******* Asil 90 30 33192725 DB-2 3.KAT 14 3+1
86 20220034400443 Emekli M**** Z*** B****** 5789******* Asil 91 94 33192661 DK-4 3.KAT 15 2+1

114 20220034400192 Diğer H****** K**** 1086******* Asil 92 108 33192677 DK-5 3.KAT 13 2+1
45 20220034400296 Genç Y**** G***** 4338******* Asil 93 102 33192666 DK-5 1.KAT 7 2+1
36 20220034400288 Genç B**** O**** 7321******* Asil 94 35 33192602 DK-1 ZEMİN 3 2+1
50 20220034400194 Genç F**** T**** 4045******* Asil 95 52 33192615 DK-2 ZEMİN 4 2+1
99 20220034400388 Genç E*** N** İ****** 4697******* Asil 96 70 33192635 DK-3 1.KAT 6 2+1
90 20220034400036 Diğer C**** E*** 2679******* Asil 97 104 33192671 DK-5 2.KAT 9 2+1
79 20220034400346 Diğer C**** K******** 5301******* Asil 98 32 33192724 DB-2 3.KAT 16 3+1
76 20220034400008 Diğer E**** O*** 6043******* Asil 99 38 33192603 DK-1 1.KAT 6 2+1

102 20220034400173 Engelli Y**** T***** 4228******* Asil 100 74 33192640 DK-3 2.KAT 10 2+1
12 20220034400292 Emekli H***** M****** 3195******* Asil 101 37 33192606 DK-1 1.KAT 5 2+1
38 20220034400368 Genç B******* T*** 1084******* Asil 102 83 33192649 DK-4 ZEMİN 4 2+1
73 20220034400096 Genç M****** D********* 6250******* Asil 103 14 33192705 DB-1 3.KAT 14 3+1
77 20220034400176 Diğer İ****** D**** 3894******* Asil 104 61 33192628 DK-2 3.KAT 13 2+1
53 20220034400418 Genç Ü*** T** 1122******* Asil 105 36 33192600 DK-1 ZEMİN 4 2+1
37 20220034400241 Genç H**** T** 5473******* Asil 106 111 33192676 DK-5 3.KAT 16 2+1
70 20220034400383 Diğer F**** A**** 3662******* Asil 107 28 33192721 DB-2 2.KAT 12 3+1
10 20220034400201 Emekli M****** E**** 4969******* Asil 108 69 33192637 DK-3 1.KAT 5 2+1
49 20220034400114 Genç M******* E***** 1919******* Asil 109 15 33192704 DB-1 3.KAT 15 3+1
92 20220034400396 Diğer V**** S******* 4118******* Asil 110 92 33192659 DK-4 3.KAT 13 2+1

112 20220034400382 Emekli T****** K****** 6071******* Asil 111 105 33192672 DK-5 2.KAT 10 2+1
98 20220034400220 Engelli S****** A*** 3770******* Asil 112 56 33192622 DK-2 1.KAT 8 2+1
94 20220034400080 Genç B****** S**** 4565******* Asil 113 27 33192719 DB-2 2.KAT 11 3+1
1 20220034400390 Şehit Ailesi F****** A**** 6242******* Asil 114 3 33192707 DB-1 ZEMİN 3 3+1

72 20220034400366 Diğer F**** Ö*** 4105******* Asil 115 126 33192692 DK-6 3.KAT 15 2+1
115 20220034400246 Emekli S*** B****** 7347******* Asil 116 47 33192613 DK-1 3.KAT 15 2+1
54 20220034400050 Genç U*** Y**** 1265******* Asil 117 116 33192685 DK-6 1.KAT 5 2+1

111 20220034400398 Diğer A**** S***** 3313******* Asil 118 75 33192639 DK-3 2.KAT 11 2+1
13 20220034400174 Emekli S****** D***** 1224******* Asil 119 87 33192651 DK-4 1.KAT 8 2+1



117 20220034400205 Diğer A**** Ç**** 2698******* Asil 1 127 33192691 DK-6 3.KAT 16 2+1
62 20220034400033 Genç N******* G***** 6451******* Asil 120 2 33192706 DB-1 ZEMİN 2 3+1
9 20220034400171 Emekli İ****** K******** 4472******* Asil 121 119 33192683 DK-6 1.KAT 8 2+1

71 20220034400071 Diğer B***** T**** 2369******* Asil 122 121 33192686 DK-6 2.KAT 10 2+1
48 20220034400068 Genç Ç**** E***** 6788******* Asil 123 19 33192712 DB-2 ZEMİN 3 3+1
57 20220034400159 Genç H**** B***** 6331******* Asil 124 65 33192633 DK-3 ZEMİN 1 2+1
3 20220034400421 Engelli G***** O*** 6956******* Asil 125 68 33192634 DK-3 1.KAT 4 2+1

30 20220034400017 Emekli Y**** E***** 6456******* Asil 126 16 33192702 DB-1 3.KAT 16 3+1


